
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81924015I

2. Data e Regjistrimit 24/07/2018
3. Emri i Subjektit BNK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 19/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Lunder, Njesia Administrative 
Farke, Kodra e Derhemeve, nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim: Te kryeje sherbime ndertimi, 
ndertime te objekteve civile dhe industriale etj.
Nevin Bylyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/07/2018 Deri: 19/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nevin Bylyku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BNK
E-Mail: nevinbylyku@gmail.com  
Telefon: 0682058145  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-876896-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175319-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nevinbylyku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Njesia Administrative Farke, Kodra e Derhemeve, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake Nr.2, Rruga Derhemi, Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268213-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A5AEE1-3EBC-44E1-90F0-335D16FE2576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BA3202-F433-42B3-BE4B-A5DFB68897D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A437162B-D2C7-4DEC-B460-AF49E2748E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF090FF3-314F-4F55-9195-015438609A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF090FF3-314F-4F55-9195-015438609A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5B4F33-78A2-4023-9F7B-30B731D2B641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAFB098-E4E6-4A62-A60A-3241343CB745
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime BNK.pdf
BNK.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549535-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx
BNK.pdf
Shenime Bilanc 2019.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672073-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730721-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf
Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880786-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760B7273-6CDD-4088-80A9-CAB8B0976D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81399BB-6ED9-4979-A9D8-3506668FE709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADF911C-DC90-4864-8FEA-4EA50DD08357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7B02D8-E488-4D90-A6B2-EF4ACC5DCA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41087283-A9B7-4A5A-9BFA-39850ED070B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2327B81D-6050-47F7-A9F7-97874ADB38FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F821AF-13A7-42D4-B4DF-9476D82D43A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6631AA16-3BE1-4D13-ABEE-D2C87ED1D53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAE8BE7-1AEB-4903-B058-56EFB40C480A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724F921E-B561-4105-93E0-CB2DC3232F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48C11BD-824B-4E79-8C77-90895A6DD945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E227008F-665C-4BEA-9186-D8FF53CC40B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB269D8C-2A24-4229-8E73-732EC1C0776D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE795935-C0B1-489F-BC9C-53AD17AD8452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A948DBCF-6E9B-4B10-BAB7-C3F45D420C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D26A34-E3FC-4BC3-A34D-FA123919884B

